SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E AÇÕES COMUNITÁRIAS - PROEAC
DEPARTAMENTO DE EXTENSÃO – DEX

     EDITAL Nº 015/2018/DEX/PROEAC/UNIFAP DE 01 DE FEVEREIRO DE 2018
(Página 1 de 3)

PROCESSO SELETIVO DE ALUNOS PARA O CURSO DE ESPANHOL INSTRUMENTAL

Universidade Federal do Amapá – Campus Marco Zero do Equador -  Rod.Juscelino K. de Oliveira – Km 02 Jardim Marco Zero  CEP CEP 68903-419
Macapá/Amapá – Telefones: CCRI (96) 3312-1818 DEX: (96) 4009-2834/2835 E-mail: espanhol.unifap@unifap.br

1/3

RESULTADO PARCIAL

A coordenação do curso de extensão, através do Departamento de Extensão (DEX) da Pró-reitoria de
Extensão e Ações Comunitárias da Universidade Federal do Amapá, torna público o Resultado
Parcial do Processo Seletivo de alunos para o Curso de Espanhol Instrumental regido pelo edital Nº.
015/2018/DEX/PROEAC/UNIFAP de 01 DE FEVEREIRO DE 2018.

Em caso da não confirmação da inscrição no primeiro dia de aula, os candidatos seguintes no
cadastro reserva serão automaticamente classificados.

MANHÃ

Ordem Nome
Data/Horário de

Inscrição
Situação

01 NELIANE DE OLIVEIRA MOREIRA 03/02/2018 às 00:29:17 Classificado

02 ADRYNNY KARLA PERES SOUZA 03/02/2018 às 00:59:32 Classificado

03
MARÍLIA DIONE SALVADOR

SHIBAYAMA
03/02/2018 às 01:00:10 Classificado

04 NICULAS RODRIGUES SILVA 03/02/2018 às 01:00:53 Classificado

05 ALAN CARLOS PEREIRA DA COSTA 03/02/2018 às 01:01:37 Classificado

06
LANNA MAISSA LEMOS DANTAS DE

ALMEIDA
03/02/2018 às 01:03:04 Classificado

07 CLAUDINEIA RIBEIRO PACHECO 03/02/2018 às 01:03:18 Classificado

08
SÂMYA SABRINA MACÊDO

PICANÇO
03/02/2018 às 01:03:56 Classificado

09 KEVIN DUARTE NUNES 03/02/2018 às 01:05:12 Classificado

10 BRUNO DO CARMO INAJOSA 03/02/2018 às 01:06:35 Classificado

11 ANA PAULA FERREIRA BASTOS 03/02/2018 às 01:07:10 Classificado

12 RAISSA OLIVEIRA ESQUERDO 03/02/2018 às 01:11:19 Classificado

13 LARISSA DOS SANTOS SARGE 03/02/2018 às 01:13:01 Classificado

14 SAMILLY DA SILVA BERTOLDO 03/02/2018 às 01:13:33 Classificado

15 DANILO SOUSA DO NASCIMENTO 03/02/2018 às 01:17:56 Classificado

16 CÁSSIA  BARROS DOS SANTOS 03/02/2018 às 01:18:21 Classificado

17
MIQUELLY PASTANA TITO

SANCHES
03/02/2018 às 01:21:51 Classificado

18
CIRO MARCUS RODRIGUES DA

SILVA
03/02/2018 às 01:22:12 Classificado

19 SAMIA CRISTINY FLEXA MONTEIRO 03/02/2018 às 01:22:30 Classificado

20 ELSA BALIEIRO DIAS 03/02/2018 às 01:25:43 Classificado

21 REGIA GARCIA DO NASCIMENTO 03/02/2018 às 01:26:17 Classificado

22 BEATRIZ SOUZA DA SILVA 03/02/2018 às 01:30:44 Classificado

23 EDIELSON MATOS DA SILVA 03/02/2018 às 01:39:55 Classificado

24 RAYANNY COSTA ALMEIDA 03/02/2018 às 01:45:56 Classificado

25 ROSECLEIDE MENDES MARTEL 03/02/2018 às 01:50:31 Classificado

26 ELIZAMA DIAS DE PAULA 03/02/2018 às 01:55:53 Classificado

27 LARISSA DA SILVA FERNANDES 03/02/2018 às 02:13:29 Classificado

28 VERA DA SILVA MOURAO 03/02/2018 às 02:26:05 Classificado

29 BRUNO RAMON MOTA MACIEL 03/02/2018 às 02:39:56 Classificado

30 LUMA CAROLINE SILVA DE SOUZA 03/02/2018 às 02:40:32 Classificado

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E AÇÕES COMUNITÁRIAS - PROEAC
DEPARTAMENTO DE EXTENSÃO – DEX

     EDITAL Nº 015/2018/DEX/PROEAC/UNIFAP DE 01 DE FEVEREIRO DE 2018
(Página 2 de 3)

PROCESSO SELETIVO DE ALUNOS PARA O CURSO DE ESPANHOL INSTRUMENTAL

Universidade Federal do Amapá – Campus Marco Zero do Equador -  Rod.Juscelino K. de Oliveira – Km 02 Jardim Marco Zero  CEP CEP 68903-419
Macapá/Amapá – Telefones: CCRI (96) 3312-1818 DEX: (96) 4009-2834/2835 E-mail: espanhol.unifap@unifap.br

2/3

NOITE

Ordem Nome
Data/Horário de

Inscrição
Situação

01 EDER DE OLIVEIRA MOREIRA 03/02/2018 às 00:08:21 Classificado

02 DÉBORA UCHÔA MUNIZ 03/02/2018 às 00:13:11 Classificado

03
BEATRIZ PRISCILA TAVARES

BARBOSA
03/02/2018 às 00:14:23 Classificado

04
TALLES HENRIQUE PALHETA

PACHECO
03/02/2018 às 00:15:23 Classificado

05 EVERSON MARCON 03/02/2018 às 00:15:44 Classificado

06
KASSULA THAIANA GOMES DE

SOUSA
03/02/2018 às 00:17:37 Classificado

07 GESSULINO BARROS 03/02/2018 às 00:21:58 Classificado

08 ROSANE CARVALHO BARROS 03/02/2018 às 00:35:43 Classificado

09
FRANCISCA NATALIA ALVES DA

SILVA
03/02/2018 às 00:42:35 Classificado

10 JULIANA PARANATINGA SILVA 03/02/2018 às 00:45:09 Classificado

11 VANDA MARIA PAIVA DA CRUZ 03/02/2018 às 00:47:45 Classificado

12 ANTONIO MAIA GONÇALVES 03/02/2018 às 00:50:13 Classificado

13 MARIA LUISA PRADELLA NOGUEIRA 03/02/2018 às 00:52:57 Classificado

14 ISADORA DOS REIS LIMA 03/02/2018 às 01:00:05 Classificado

15
MARIA FRANCISCA DA CUNHA

LEMOS
03/02/2018 às 01:00:05 Classificado

16 EDGAR LUIZ NEVES DOS SANTOS 03/02/2018 às 01:00:10 Classificado

17 ARTHUR ARANTES DA CUNHA 03/02/2018 às 01:00:21 Classificado

18 DANIELLE GONÇALVES DA SILVA 03/02/2018 às 01:00:31 Classificado

19 THAÍS MARLUCE MARQUES ABAD 03/02/2018 às 01:01:22 Classificado

20 SUELLEN CRISTINA DIAS AMARAL 03/02/2018 às 01:01:37 Classificado

21 LARISSA COSTA SOUZA 03/02/2018 às 01:02:26 Classificado

22 PEDRO HENRIQUE PEREIRA LIMA 03/02/2018 às 01:05:28 Classificado

23 ROSALINA GARCIA SENA 03/02/2018 às 01:11:25 Classificado

24 HELYONE SARITA DAS MERCÊS LIMA 03/02/2018 às 01:13:24 Classificado

25
GRACINETE MADUREIRA DOS

SANTOS DA SILVA
03/02/2018 às 01:19:31 Classificado

26
JONNY EURIPEDES MAMEDIO

SIQUEIRA
03/02/2018 às 01:20:39 Classificado

27 ANA CRISTINA BAIA AMARAL 03/02/2018 às 01:21:22 Classificado

28 ELINE SAMARA DE SOUZA SANTOS 03/02/2018 às 01:23:30 Classificado

29 EDER BALIEIRO MACHADO 03/02/2018 às 01:27:38 Classificado

30
LUCAS RICARDO DOS SANTOS DA

SILVA
03/02/2018 às 01:28:41 Classificado

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E AÇÕES COMUNITÁRIAS - PROEAC
DEPARTAMENTO DE EXTENSÃO – DEX

     EDITAL Nº 015/2018/DEX/PROEAC/UNIFAP DE 01 DE FEVEREIRO DE 2018
(Página 3 de 3)

PROCESSO SELETIVO DE ALUNOS PARA O CURSO DE ESPANHOL INSTRUMENTAL

Universidade Federal do Amapá – Campus Marco Zero do Equador -  Rod.Juscelino K. de Oliveira – Km 02 Jardim Marco Zero  CEP CEP 68903-419
Macapá/Amapá – Telefones: CCRI (96) 3312-1818 DEX: (96) 4009-2834/2835 E-mail: espanhol.unifap@unifap.br

3/3

CADASTRO RESERVA (C.R.)

Ordem Nome Data/Hora Turno Situação

01 THAIANA BRAGA XAVIER 3/2/18 às 1:30 NOITE (18H ÀS 21H) C.R.

02 BEATRIZ SOUZA DA SILVA 3/2/18 às 1:30 MANHÃ (9H ÀS 12H) C.R.

03
LAURA TEREZA RAMOS

ANDRADE
3/2/18 às 1:32 NOITE (18H ÀS 21H) C.R.

04 JANAINA FAVACHO MALCHER 3/2/18 às 1:38 NOITE (18H ÀS 21H) C.R.

05 EDIELSON MATOS DA SILVA 3/2/18 às 1:39 MANHÃ (9H ÀS 12H) C.R.

06 RAYANNY COSTA ALMEIDA 3/2/18 à 1:45 MANHÃ (9H ÀS 12H) C.R.

07 SIBELLE FIGUEIREDO GUIMBAL 3/2/18 às 1:48 NOITE (18H ÀS 21H) C.R.

08 ROSECLEIDE MENDES MARTEL 3/2/18 às 1:50 MANHÃ (9H ÀS 12H) C.R.

09 SANDRA MARTINS DE SÀ SOUTO 3/2/18 às 1:51 NOITE (18H ÀS 21H) C.R.

10 ELIZAMA DIAS DE PAULA 3/2/18 às 1:55 MANHÃ (9H ÀS 12H) C.R.

11
GENY DE OLIVEIRA SOUTO DE

OLIVEIRA
3/2/18 às 1:56 NOITE (18H ÀS 21H) C.R.

12 TARCISIO DE LIMA ANDRADE 3/2/18 às 1:56 NOITE (18H ÀS 21H) C.R.

13
DANIELE DA CONCEIÇÃO

PINHEIRO
3/2/18 às 2:04 NOITE (18H ÀS 21H) C.R.

14 ROSANGELA SANTOS DA COSTA 3/2/18 às 2:11 NOITE (18H ÀS 21H) C.R.

15 LARISSA DA SILVA FERNANDES 3/2/18 às 2:13 MANHÃ (9H ÀS 12H) C.R.

16 VERA DA SILVA MOURAO 3/2/18 às 2:26 MANHÃ (9H ÀS 12H) C.R.

17 GABRIEL DA SILVEIRA PICANÇO 3/2/18 às 2:28 NOITE (18H ÀS 21H) C.R.

18 BRUNO RAMON MOTA MACIEL 3/2/18 às 2:39 MANHÃ (9H ÀS 12H) C.R.

19
LUMA CAROLINE SILVA DE

SOUZA
3/2/18 às 2:40 MANHÃ (9H ÀS 12H) C.R.

20 WESLEY BRITO BARBOSA 3/2/18 às 2:59 MANHÃ (9H ÀS 12H) C.R.

21 MARIA PAULA SILVEIRA SOUSA 3/2/18 às 3:00 MANHÃ (9H ÀS 12H) C.R.

22
ADRIELLY RAYANE PEREIRA

MIRANDA
3/2/18 às 3:16 NOITE (18H ÀS 21H) C.R.

23
HAMILTON TAVARES DOS

PRAZERES
3/2/18 às 3:33 MANHÃ (9H ÀS 12H) C.R.

24 LEILIANE ALVES DE LIMA 3/2/18 às 3:44 MANHÃ (9H ÀS 12H) C.R.

25
JOSIELMA SEABRA SANTOS

GADELHA
3/2/18 às 4:04 NOITE (18H ÀS 21H) C.R.

26 JOSEANE NUNES SALHEB 3/2/18 às 4:13 MANHÃ (9H ÀS 12H) C.R.

27 ALEFE DE SOUSA PINHEIRO 3/2/18 às 4:33 MANHÃ (9H ÀS 12H) C.R.

28 FELIPE LEITE LIMA 3/2/18 às 7:07 MANHÃ (9H ÀS 12H) C.R.

29 ELLEN SOUZA SOUZA 3/2/18 às 7:17 NOITE (18H ÀS 21H) C.R.

30
RENATA CRISTINA AMANAJAS

DE ATAYDE
3/2/18 às 8:13 MANHÃ (9H ÀS 12H) C.R.

Macapá-AP, 06 de fevereiro de 2018.

Andreia Jayme Batista
Coordenadora do Projeto

Portaria Nº 106/2016-UNIFAP

Irlon Maciel Ferreira
Diretor do Departamento de Extensão

Portaria N° 1652/2017 - UNIFAP